[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 января 2010 г.

	№
	38

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменения в приложение № 1
к постановлению руководителя администрации
МОГО «Ухта» от 22.05.2008 № 1028
«О создании Межведомственной комиссии
по охране труда в МОГО «Ухта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22 мая 2008 г. № 1028 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда в МОГО «Ухта», заменив слова «Голубев Ю.П. - заведующий отделом промышленности, транспорта и связи администрации МОГО «Ухта» словами «Семенова Т.М. - руководитель Ухтинского городского комитета по охране окружающей среды Министерства природы Республики Коми (по согласованию)».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
И.о. руководителя администрации

   Т.А. Филиппова